地震調査研究推進本部政策委員会

総合部会（第６０回）の開催について

平成 28 年 8 月 9日

標記の会合を下記の通り開催致します。なお、本会合は、一般に公開いたしますが、議題

(3)、(4)については非公開とさせていただきます。退室のタイミングについては事務局の指

示に従っていただきますようお願いいたします。

記

１．開催日時 平成 28 年 8 月 15 日（月） 13：00～15：30

２．議題

（１）活断層長期評価の表記見直しについて

（２）平成 28 年度のアンケート調査の実施方針について

（３）平成 29 年度地震調査研究関係予算概算要求について（非公開）

（４）地震調査研究成果の普及展開方策に関する調査について（報告）（非公開）

（５）その他

３．場所  文部科学省３Ｆ１特別会議室

東京都千代田区霞が関 3-2-2

４．傍聴希望者の受付

   傍聴を希望される方は、開催当日(8 月 15 日)の 12 時 30 分から３階１特別会議室前

にて受付を行います。ただし席は先着順となりますので、傍聴を希望される方が多数の

場合には、立ち席となる場合があります。

なお、入館時に身分証明書の提示や用務先等の記入を求められることがありますので、

運転免許証等、本人の身分を証明できるものをご持参ください。

本件の問い合わせ先：

文部科学省研究開発局地震・防災研究課 福山、平野

tel 03-6734-4136 fax 03-6734-4139